Директору  МКУДО «Детская школа искусств г.Зуевка Кировской области»
Т.А.Кулябиной
от ________________________________  ___________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в области искусств (по видам искусств)

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________
_____________________________________________________________________
                                       					           (фамилия, имя , отчество ребёнка)
на обучение в учреждение по предпрофессиональной/общеразвивающей  (нужное подчеркнуть) программе (укажите в списке ниже):
	Реализуемые в ДШИ предпрофессиональные программы (ДПОП):

	 «Фортепиано», срок обучения  8(9) лет

	«Народные инструменты»-  баян, аккордеон, домра, срок обучения - 5(6) лет

	«Народные инструменты»-  баян, аккордеон, домра, срок обучения -  8(9) лет

	 «Хореографическое творчество», срок обучения - 5(6) лет

	«Хореографическое творчество», срок обучения - 8(9) лет;

	«Хоровое пение», срок обучения – 8(9) лет;

	«Хоровое пение», срок обучения – 5(6) лет;

Реализуемые в ДШИ общеразвивающие программы (ДООП):

	«Клавишный синтезатор» (п. Косино), срок обучения - 5 лет;

	«Фортепиано», срок обучения - 5 лет;

	«Хоровое пение» (эстрадное пение), срок обучения – 5(7) лет;

	«Хоровое пение» (академическое пение), срок обучения – 5(7) лет;

	«Народные инструменты»- баян, аккордеон, домра, балалайка,
срок обучения– 4(5) лет;

	Изобразительного искусства  «Живопись» - 4 года.

	«Подготовительный класс», срок обучения – 1 год.

	«Курсы для взрослых» срок обучения – 1(2) года.

	Сведения о поступающем

	Фамилия в именительном падеже

	Имя и Отчество в именительном падеже

	Дата рождения (число, месяц, год)

	Всего лет (на 1 сентября с месяцами)

	Домашний адрес

	Наименование общеобразовательной школы или дошкольного образовательного учреждения на 01.09 текущего года

	Сведения о родителях (законных представителях)

	Степень родства
	Мать / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия в именительном падеже

	Имя и Отчество в именительном падеже

	Место жительства

	Место работы

	Занимаемая должность

	Телефон, e-mail

	Степень родства
	Отец / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия в именительном падеже

	Имя  и Отчество
в именительном падеже

	Место жительства

	Место работы

	Занимаемая должность

	Телефон, e-mail

	Имеется ли музыкальный инструмент дома, какой

	С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение на обучение по дополнительным предпрофессиональным/общеразвивающим программам в области искусств, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

_________________ подпись

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен (на)

_________________ подпись

	«___» ____________ 20__ года

__________________подпись

	Формы отбора, виды заданий, оценки
	Примечание

	Слух/
Выворотность/
Подъем
	Память/
Шаг/
Гибкость
	Ритм/
Прыжок/
Равновесие
	Физические данные

Заключение приёмной комиссии _________________________________________ _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________ Подписи приёмной комиссии____________________________________________ _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________